Artikelnummer / art.no.: 17101 Datum / date

12.10.2020
YUMMY Produktspezifikation / Product specification

ooy ok e Yummy Brisseler Waffeln  /  Yummy Brussels Waffles

48 x 45 g

1. Produktbeschreibung / product description
Kdstliche Brisseler Waffeln mit dem einzigartigen Geschmack,
traditionell aus Belgien.
Delicious Brussels waffles with a unique taste, traditionally from
Belgium.

vegetarisch / vegetarian

2. Allgemeine Angaben / General information

EAN Code Primarcode (inside)

Sekundércode (carton) 4260649390290
Zolltarifnummer /customs tariff number
Lieferant / Contact Details Masande GmbH
StraBBe / Street Address Westendstr. 7b
Ort / Postal code, city, country 63322 Roédermark, Germany
Telefon / Telephone no. +49 6074 - 72 97 662
E-Mail info@masande.de
Website www.masande.com
Ansprechpartner / contact person Andrew Fordyce
Produktionsstatte / production site Deligout sprl; Avenue Patrick Wagnon 2

B - 7700 Mouscron

Identitatskennzeichnung / health mark

3. Zutatenliste (gemaB LMIV) / Ingredients list (LMIV)

WEIZENmehl, Wasser, raffinierte pflanzliche Ole und Fette (Sonnenblume, ausgehértete
Sonnenblume, Kokos), MILCHpulver, Starke (Mais, WEIZEN), Elpulver, Zucker, Salz,
Maltodextrine, SOJAmehl, Backtriebmittel: Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat ,
Hefe, Vanillin Aroma, natirliche Aroma, Emulgatoren: SOJA-Lecithin, Mono- und Diglyceride von
Fettsduren

WHEAT flour, water, raffinated vegetable oils and fats (sunflower, fully hydrogenated sunflower,
coconut), MILK powder, starch (corn, WHEAT), EGG powder, sugar, salt, maltodextrine, SOY
flour, raising agents: disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate, yeast, vanillin flavor,
natural flavouring , emulsifiers: SOY lecithin, mono- and diglycerides of fatty acids
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Artikelnummer / art.no.:

17101

Produktspezifikation / Product specification

Yummy Brisseler Waffeln

48 x 45 g

Ndhrwertangaben / Nutritional information

/

Yummy Brussels Waffles

100 g dieses Produktes enthalten im Durchschnitt / 100g contain in average:

Datum / date
12.10.2020

Brennwert (Energie) / energy

1322 kJ / 316 kcal

Fett / fat (g)

17,2 g

davon gesattigte Fettsauren / saturated (g)

7,9¢

Kohlenhydrate / carbohydrates (g)

32,3 g

davon Zucker / sugar (g)

3,2 g

EiweiB / proteins (g)

6,0 g

Salz / salt (g)

0,8¢g

Ballaststoffe / Fibre (g)

g

MaBe des Produktes / Measurements of the product

Gewicht / weight:

45 g

Hohe / hight

30 mm

MaBe, Durchmesser / size, diameter

8,5x10 cm

Allergene, Zusatzstoffe / Allergenes, additives

im Produkt enthalten

Ja Anmerkungen

Glutenhaltiges Getreide

X Weizen

Krebstiere oder -produkte

Ei oder Eiprodukte

X Ei

Fisch oder Fischprodukte

Erdnlsse (-produkte)

Sojabohnen (-produkte)

X Soja

Milch (-produkte)

X Milch

Schalenfrichte

Sellerie (-produkte)

Senf (-produkte)

Sesamsamen (-produkte)

Schwefeldioxid, Sulfite

Lupine (-produkte)

Weichtiere (-produkte)

Kiinstliche Zutaten / Artificial ingredients

Ja Anmerkungen

Antioxidantien / antioxidants

Farben / colours

Aroma / aroma

Konservierungsmittel / preservatives
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Artikelnummer / art.no.: 17101 Datum / date

12.10.2020
Produktspezifikation / Product specification
Yummy Brisseler Waffeln / Yummy Brussels Waffles
48 x 45 g
Verpackung / Packaging
Primarverpackung / Primary packaging Polyolesine
Gewicht / weight (kg) 0,002 kg
Sekundarverpackung / Secondary packaging carton
Gewicht / weight (kg) 0,24 kg
MaBe / dimensions (mm) 390x230x192
Kartoninhalt / carton content 48 a 45 g
Gewicht Karton netto / carton weight netto 2,16 kg
Gewicht Karton brutto / carton weight brutto 2,41 kg
Kartons pro Lage / cartons per layer 10
Lagen pro Palette / layer per pallet 10
Kartons pro Palette / cartons per pallet 100
Palettenhdhe / pallet height (inkl. Pal. 15cm) 207 cm
Gewicht / pallet weight (netto/brutto/inkl. Pal. 20kg) (kg) 216/ 241 / 261

Haltbarkeit / Shelf life

Tiefkihlware bei -18°C, 12 Monate ab Herstellung, Siehe MHD auf der Verpackung.
12 months after production, when stored according to instruction, shelf life date on packaging.

Lagerkriterien / storage advice

Tiefklihlware mindestens bei — 18°C lagern, nach Anbruch schnell verbrauchen.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren und innerhalb von 24 Stunden verarbeiten.
Frozen Food, store at -18°C, do not refreeze after defrosting and process within 24hrs.

. Zubereitung / Preparation

Produkt unaufgetaut verarbeiten / Process product unthawed.

Backofen (200°C/Gas Stufe 6): Das Produkt auf einem Backblech im vorgeheizten Ofen auf
mittlerer Schiene flir 4 Minuten erhitzen.

Oven (200 ° C/ Gas Level 6): Heat the product on a baking tray in a preheated oven on a
medium rack for 4 minutes.
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Artikelnummer / art.no.: 17101 Datum / date

12.10.2020
Produktspezifikation / Product specification
Yummy Brisseler Waffeln  / Yummy Brussels Waffles
48 x 45 g
11. Produktfoto: 12. Kartonetikett:
17101 - TIEFGEFRORENE BRUSSELER WAFFELN * FROZEN BRUSSELS WAFFLES
) 48 Stick / pieces - 45 9 Artno. 17101
oty et e e e
natirfiches Aroma, Emugatoren: SOJAlecithin, Mong- und Diglyceride von Fettsuren NUTRITIONAL INFORMATION
BROSS “é;gﬁmm?'s FROZEN oo Walfoin 4 Fr /for 1003
mmwmmsg Forisrhprospomcbmaocgbtribiny Cmmeicen [ Energie  Energy 12k |
::.'-m.-nu-: SOY lectthin, mono- and diglycendes of fatty acids. %__' |
mmmmm; ot 4 s, ‘Kohlenhydrate /
R S e (G
" Mindestens hattbar bis : 08/04/22 =
Yot onth et weight 2,160 kg€ el 14503 ||"|Ill llllm

oo 48 Stiick / pieces - 459 4 260649 390290

Produkdionsdatum:
Date ofproducion.  08/10/20

Alle gelieferten Produkte muiissen allen maBgeblichen Rechtsvorschriften der EU entsprechen, einschlieBlich

anerkannter Verfahrensregeln, die zum Zeitpunkt der Produktion auf das Produkt anwendbar sind.

All products supplied must comply with all applicable EU legislation, including recognized procedural rules
applicable to the product at the time of production.

Im Auftrag der Masande GmbH

Andrew Fordyce, Geschaftsflihrer

Anderungshistorie

Datum Version Anderungsgrund QMB
04.09.2020 1 neue Produktspezifikation IR
12.10.2020 2 Kartonetikett hinzugefiigt IR
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